

# **Kappendrup Bageri ApS**

Bederslev 75, Bederslev, 5450 Otterup

CVR-nr. 40 95 18 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Eva Kirkegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kappendrup Bageri ApS Bederslev 75 Bederslev 5450 Otterup
	CVR-nr.: 40 95 18 49 Stiftet: 22. november 2019 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Kirkegaard Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerivirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.817.036 kr. mod 7.422.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.137 kr. mod 82.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.817.036</b>	<b>7.422.618</b>
1 Personaleomkostninger	-7.382.857	-7.261.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.893	-31.395
<b>Driftsresultat</b>	<b>387.286</b>	<b>129.781</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.415	-14.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.871</b>	<b>114.810</b>
Skat af årets resultat	-76.734	-32.314
<b>Årets resultat</b>	<b>241.137</b>	<b>82.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	123.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.137</b>	<b>82.496</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	3.891	5.891
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.891</u>	<u>5.891</u>
4 Grunde og bygninger	627.384	620.223
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.300	44.100
6 Investeringsejendomme	576.684	226.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.368</u>	<u>890.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.329.259</u></b>	<b><u>896.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	351.135	366.000
Varebeholdninger i alt	<u>351.135</u>	<u>366.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.201	496.237
Andre tilgodehavender	44.521	165.891
Periodeafgrænsningsposter	10.582	112.837
Tilgodehavender i alt	<u>703.304</u>	<u>774.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	40.393	15.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.104.832</u></b>	<b><u>1.166.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.434.091</u></b>	<b><u>2.062.590</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	330.548	207.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>488.348</b>	<b>361.611</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.772	2.286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.772</b>	<b>2.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	568.084	175.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	568.084	175.731
Kortfristet del af langfristet gæld	70.468	44.200
Gæld til pengeinstitutter	152.049	124.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.302	470.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.618	10.654
Selskabsskat	18.248	31.834
Anden gæld	969.202	841.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.887	1.522.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.938.971</b>	<b>1.698.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.434.091</b>	<b>2.062.590</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	239.115	113.000	392.115
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.904	114.400	82.496
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	207.211	114.400	361.611
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.337	117.800	241.137
	<b>40.000</b>	<b>330.548</b>	<b>117.800</b>	<b>488.348</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.541.777	6.534.862
Pensioner	651.240	555.771
Andre omkostninger til social sikring	52.638	56.742
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>137.202</u>	<u>114.067</u>
	<b><u>7.382.857</u></b>	<b><u>7.261.442</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.415</u>	<u>14.971</u>
	<b><u>69.415</u></b>	<b><u>14.971</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-4.109</u>	<u>-2.109</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-6.109</u></b>	<b><u>-4.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.891</u></b>	<b><u>5.891</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	650.000	650.000
Tilgang i årets løb	<u>23.711</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>673.711</u></b>	<b><u>650.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-29.777</u>	<u>-13.527</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.550</u>	<u>-16.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-46.327</u></b>	<b><u>-29.777</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>627.384</u></b>	<b><u>620.223</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	62.010	62.010
Tilgang i årets løb	<u>93.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>155.010</u></b>	<b><u>62.010</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.910	-5.507
Årets afskrivninger	<u>-15.800</u>	<u>-12.403</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-33.710</u></b>	<b><u>-17.910</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>121.300</u></b>	<b><u>44.100</u></b>
<b>6. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	226.963	0
Tilgang i årets løb	<u>363.006</u>	<u>226.963</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>589.969</u></b>	<b><u>226.963</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-742	0
Årets afskrivninger	<u>-12.543</u>	<u>-742</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-13.285</u></b>	<b><u>-742</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>576.684</u></b>	<b><u>226.221</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	638.552	219.931
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.468</u>	<u>-44.200</u>
	<b><u>568.084</u></b>	<b><u>175.731</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>293.050</u>	<u>0</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 627 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.204.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 56 måneder. Samlet udgør de resterende leasingforpligtelser i restløbetiden t.kr. 422.
